2014 年度通常総会議事録

1．日時：2014 年 4 月 26 日（土） 10 時 05 分～ 11 時 45 分

1．場所：札幌市北区あいの里 1 条 6 丁目 1 番 1 号 拓北・あいの里地区センタ－・2 階集会室

1．正会員総数 97 名

1．出席者数 74 名（うち委任 41 名）

1．議事審議の概要及び決議の結果

定刻通り司会者から出席人数の確認が行われ開会が宣言された。引き続き議長及び議事録署名人の

選任について提案があり次の通り決定した。

議長 鈴木 龍夫

議事録署名人 有城 孝子

三上 武美

議長が着席し、議案の審議を行った。

第 1 号議案 2013 年度（平成 25 年度）事業報告に関する件（異議なし）

第 2 号議案 2013 年度(平成 25 年度)決算報告及び会計監査報告に関する件（異議なし）

第 3 号議案 2014 年度(平成 26 年度)事業計画（案）に関する件（異議なし）

第 4 号議案 2014 年度(平成 25 年度)予算（案）に関する件

認定 NPO 法人の会計書式に基づき、一般会計と湿原保全基金特別会計を一本化する可

能性がある。

第 5 号議案 新年度の役員について（組織図含む）

議案書の通り、29 名の理事及び監事・顧問は平成 26 年 6 月 1 日から平成 27 年 5 月 31 日

という期間である。被選任者はいずれもその就任を承諾し、承認された。

第 6 号議案 訴訟について（異議なし）

結審は 6 月または 7 月ごろを予定しているが延期の可能性もある。

第 7 号議案 篠路福移湿原ﾅｼｮﾅﾙ・ﾄﾗｽﾄ運動・現況について（異議なし）

第 8 号議案 その他（認定ＮＰＯ法人について等）（異議なし）

以上で本日の議事を終了し、議長は 11 時 45 分に閉会を宣言した。上記の決議事項を明確にす

るため、この議事録を作成し、議長並びに議事録署名人が、次に押印する。

2014 年 4 月 26 日

認定特定非営利活動法人

カラカネイトトンボを守る会 あいあい自然ネットワーク 通常総会

議長 鈴木 龍夫

議事録署名人 有城 孝子

三上 武美